
 

 
 
 
 
 

Datum uzavření smlouvy  
Číslo objednávky  
Název zboží  
  
Jméno a příjmení   
Adresa  
Email  
Telefon  
  
Číslo bankovního účtu  
  
Prohlášení kupujícího Oznamuji, že tímto odstupuji od kupní 

smlouvy o nákupu tohoto zboží. 
 

FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

Prodávající (Společnost): Hospodyňky s.r.o., Paláskova 1108/3, Praha, 18200 
IČ: 27955303, DIČ: CZ27955303, tel.: +420 602 554 438, email: shop@k633.cz 

Zboží odevzdejte osobně, popř. odešlete na adresu: 
Kavárna 6,33, Klapkova 95/15, 18200, Praha 8 
 
Nezapomeňte přiložit kopii faktury o nákupu zboží! 
Zboží, které vracíte, neposílejte na dobírku, v takovém případě nebude převzato. 

Podpis: 

Odstoupí-li kupující, který je spotřebitelem, od kupní smlouvy, zašle nebo předá Společnosti bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů od odstoupení od kupní smlouvy, zboží, které od ní 
obdržel.  

Odstoupí-li kupující, který je spotřebitelem, od kupní smlouvy, vrátí mu Společnost bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů od odstoupení od kupní smlouvy, všechny peněžní 
prostředky (kupní cenu dodaného zboží) včetně nákladů na dodání, které od něho na základě 
kupní smlouvy přijala, stejným způsobem. Jestliže kupující zvolil jiný, než nejlevnější způsob 
dodání zboží, který Společnost nabízí, vrátí Společnost kupujícímu náklady na dodání zboží pouze 
ve výši odpovídající nejlevnějšímu nabízenému způsobu dodání zboží. Společnost není povinna 
vrátit přijaté peněžní prostředky kupujícímu dříve, než zboží obdrží zpět nebo než kupující 
prokáže, že zboží Společnosti odeslal.  

 

Datum: 


